ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 года

№ 44/479
с. Курсавка
О заявлении кандидата в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края Домолаевой Нины Михайловны от 17 июля 2017 года о снятии своей кандидатуры в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края Домолаевой Нины Михайловны от 17 июля 2017 года о снятии своей кандидатуры в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края.
2. Признать Домолаеву Нину Михайловну, выдвинутую в порядке самовыдвижения, утратившей статус кандидата в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края.

3. Прекратить рассмотрение документов о выдвижении кандидата в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края Домолаевой Нины Михайловны, представленных в территориальную избирательную комиссию Андроповского района.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           А.Н. Кристова